
"Этил спиртін өндіру, алкоголь өнімін өндіру, алкоголь өнімдерін өндіру аумағында 
оны сақтау және көтерме саудада сату жөніндегі қызметті қоспағанда, алкоголь өнімін 
сақтау және көтерме саудада сату, сондай-ақ алкоголь өнімдерін өндіру аумағында оны
сақтау және бөлшек саудада сату жөніндегі қызметті қоспағанда, алкоголь өнімін 
сақтау және бөлшек саудада сату саласындағы қызметті жүзеге асыруға қойылатын 
біліктілік талаптары және оларға сәйкестігін растайтын құжаттар тізбесін бекіту туралы
" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2015 жылғы 30 қаңтардағы №60 
бұйрығына өзгеріс енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2025 жылғы 17 қаңтардағы № 26 бұйрығы
. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылғы 17 қаңтарда № 35652
болып тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрықтың қолданысқа енгізілу тәртібін . қараңыз3 т
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Этил спиртін өндіру, алкоголь өнімін өндіру, алкоголь өнімдерін өндіру 
аумағында оны сақтау және көтерме саудада сату жөніндегі қызметті қоспағанда, 
алкоголь өнімін сақтау және көтерме саудада сату, сондай-ақ алкоголь өнімдерін 
өндіру аумағында оны сақтау және бөлшек саудада сату жөніндегі қызметті қоспағанда
, алкоголь өнімін сақтау және бөлшек саудада сату саласындағы қызметті жүзеге 
асыруға қойылатын біліктілік талаптары және оларға сәйкестігін растайтын құжаттар 
тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2015 жылғы 30 
қаңтардағы № 60  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығына
тізілімінде № 10422 болып тіркелген) мынадай өзгеріс енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Этил спиртін өндіру, алкоголь өнімін өндіру, 
алкоголь өнімдерін өндіру аумағында оны сақтау және көтерме саудада сату жөніндегі 
қызметті қоспағанда, алкоголь өнімін сақтау және көтерме саудада сату, сондай-ақ 
алкоголь өнімдерін өндіру аумағында оны сақтау және бөлшек саудада сату жөніндегі 
қызметті қоспағанда, алкоголь өнімін сақтау және бөлшек саудада сату саласындағы 
қызметті жүзеге асыруға қойылатын біліктілік талаптары және оларға сәйкестігін 
растайтын құжаттар :тізбесінде
      реттік нөмірі 12-жол мынадай редакцияда жазылсын:
      "

Алкоголь өнімін өндіруге
ғана пайдаланылатын 
меншік құқығындағы 
технологиялық жабдық (
алкогольсіз сусындарды 



12.

ө н д і р у  ү ш і н  
пайдаланылатын, 
өндірістік қуаты жылына 
төрт  жүз  мың 
декалитрден жоғары сыра
қайнату өнімдерін және 
күштілігі 15 және одан 
төмен градустағы 
алкоголь өнімдерін 
өндіруге арналған 
меншік құқығындағы 
технологиялық 
жабдықты, сондай-ақ 
алкогольсіз шарап өндіру
үшін пайдаланылатын 
шарап ашыту өнімдерін 
өндіруге арналған 
меншік құқығындағы 
технологиялық 
жабдықты қоспағанда)

Ұйымның теңгеріміне 
технологиялық 
жабдықты қабылдау 
туралы бухгалтерлік (
есептік) құжаттардың 
көшірмелері

Көрсетілген жабдықтың 
болуын лицензиар 
Рұқсаттар және 
хабарламалар туралы 
заңның  сәйкес 51-бабына
бақылау және қадағалау 
субъектісіне (объектісіне)
бару  арқылы 
профилактикалық 
бақылау және қадағалау 
жүргізу жолымен 
белгілейді.

      ".
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік кірістер комитеті 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық ресми жарияланған күнінен кейін Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың  және  1) 2) тармақшаларында
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрлігінің Заң қызметі департаментіне ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік алпыс күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Қаржы министрі М. Такиев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Цифрлық даму, инновациялар
      және аэроғарыш өнеркәсібі
      министрлігі



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


